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GLARNER TURNVERBAND

Rangliste GLTV-
Verbandsturntag
27. Mai 2017
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Organisator: Glarner Turnverband / TV+DTV Niederurnen
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GLARNER TURNVERBAND
Fit und Fun
Verein Aufgabe 1 Aufgabe 2  Aufgabe 3 Total
1. Nafels DTV/TnV 9.35 9.38 9.13 9.29
2. Netstal MTV 8.29 9.10 8.45 8.61
3. Mollis MTV 8.69 8.93 7.15 8.26
4, BiltenMTV/IFTV 8.05 8.38 7.48 7.97
5. Haslen DR 8.66 7.86 7.27 7.93
Fachtest Allround
Verein Goba Anzahl Beach Anzahl Total
1. Waégital DR 10.00 9 10.00 6 10.00
2. Oberurnen TV 9.22 6 10.00 6 9.61
3. Netstal TnV 9.77 9 8.40 6 9.22
4. Litisburg TV 8.80 12 9.09 12 8.95
5. Linthal TV 8.96 12 8.66 12 8.81
6. Mollis TVITnV 8.04 15 9.65 12 8.76
7. Ennenda TnV 9.03 9 7.60 6 8.46
8. Bilten TV/DTV 8.32 6 8.11 6 8.22
9. Nafels TVITnV 8.24 18 7.16 18 7.70
10. Elm TnV 7.39 12 7.98 12 7.69
11. Haslen TV 7.37 6 5.87 6 6.62
Gymnastik / Tae
Verein Disziplin P-Note T-Note 0O-Abz. Total
1. Reichenburg TV GYB 4.916 4.670 0.000 9.59
2. Reichenburg TV GYK 4.856 4.580 0.000 9.44
3. Azmoos TV GYK 4.814 4510 0.000 9.32
4, LUtisburg TV TAe 4.667 4.700 0.100 927
5. Kaltbrunn TR TAe 4,767 4.450 0.000 9.22
6. Niederurnen TV/DTV GYB 4.694 4.308 0.000 9.00
7. Vilters TV GYK 4.652 4.316 0.000 8g.97
8. Mollis TVITnV TAe 4.550 4.350 0.000 8.90
9. Engi TV/TR TAe 4517 4.350 0.000 8.87
10. Eschenbach STV Aktive GYK 4.492 4198 0.000 8.69
11. Netstal TnV GYK 4.548 4118 0.000 8.67
12. Ennenda TnV GYK 4374 4.192 0.000 8.57
13. Linthal TV GYK 4226 4.050 0.000 8.28
14. Niederurnen TV/DTV TAe 4.350 3.867 0.000 8.22
15. Murg TV GYK 3.024 4.144 0.000 8.07
16. Haslen DR (35+) GYB 3.112 3.758 0.000 .87
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GLARNER TURNVERBAND
Gerite

Verein Disziplin 1. Note 2. Note Total
1. Glarus a.S. TV SR 9.65 9.46 9.65
2. Eschenbach STV Aktive SSB 9.08 9.24 9.24
3. Kaltbrunn TR SSB 8.99 9.09 9.09
4. Lotisburg TV GK 9.08 8.81 9.08
5. Reichenburg TV SR 8.46 9.07 9.07
6. Niederurnen TV/DTV SSB 8.83 8.80 8.83
7. GlarusaS. TV SP 8.48 8.73 8.73
8. Haslen TV SR 8.70 8.56 8.70
9. Eschenbach STV Aktive SP 8.51 8.02 8.51
10. Elm TnV SSB 8.30 8.39 8.39
11. Oberurnen DTV SSB 8.23 8.27 8.27
12. Azmoos TV GK 8.24 8.09 8.24
13. Niederurnen TV/DTV BA 8.21 8.05 8.21
14. Haslen TV GK 7.80 8.04 8.04
15. Niederurnen TV/DTV SR 7.93 7.71 7.93
16. Matt TnV SSB 7.89 7.71 7.89
17. Engi TVTR BA 7.79 7.44 7.79
18. Vilters TV GK 7.46 7.77 7.77
19. Oberurnen TV BA 7.30 7.18 7.30
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GLARNER TURNVERBRND
800m / PS80
Verein Disziplin Tu Ti Zeit Total
1. Eschenbach STV PS80 9 19 10.43 9.60
2. Azmoos TV PS80 6 2 10.07 9.09
3. Eschenbach STV 800m 6 5 139.63/175.14 8.88
4. Vilters TV PS80 9 5 10.43 8.79
5. Reichenburg TV Gruppe 2 PS80 6 6 10.75 8.69
6. Oberurnen TV PS80 14 9.95 8.50
7. Bilten NTR PS80 10 997 8.46 *
8. Nafels TV/TnV PS80 9 1 11.01 8.44
9. Niederurnen TV/DTV PS80 12 10.28 8.37 ~*
10. Lotisburg TV 800m 3 2 145.03/178.60 8.36 **
11. Kaltbrunn TR PS80 8 1196 8.30 +
12. Reichenburg TV Gruppe 1 PS80 9 3 10.54 829 *
13. Lotisburg TV PS80 5 1 1040 8.25 *
14. Vilters TV 800m 3 146.31 8.21 *
15. Oberurnen DTV PS80 6 12.17 8.04 *
16. Netstal TnV PS80 10 12.20 8.00
17. Linthal TV PS80 9 1 12.04 7.95
18. Mollis TV/TnV PS80 14 4 10.69 7.93
19. Haslen TV PS80 3 1 11.97 7.73
20. Engi TVITR 800m 9 152.08 7.49
21. Netstal TV PS80 14 1049 7.42
22. Ennenda TV/TnV 800m 2 1 161.46/182.89 6.85
23. Mollis TV/TnV 800m 13 1 159.57/200.05 6.53
24. Oberurnen TV 800m 8 164.44 5.95
25. Netstal TV 800m 9 5 169.83/194.36 5.80
26. Linthal TV 800m 2 13 159.08/223.17 4.57
* mit Wechselfehler / + Fehlstart
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GLARNER TURNVERBAND
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Verein

Niederurnen TV/DTV
Eschenbach STV Aktive
Wégital DR

Latisburg TV

Bilten TV/IDTV
Oberurnen TV

Latisburg TV

Elm TnV

Vilters TV

Reichenburg TV

. Ennenda TV/TnV

Lutisburg TV

Kaltbrunn TR
Eschenbach STV Aktive
Kaltbrunn TR

Nafels TV/TnV
Oberurnen TV

Linthal TV

Mollis TV/TnV

. Nafels TV/TnV
. Bilten NTR

Vilters TV

. Reichenburg TV

Netstal TnV

. Oberurnen DTV
. Niederurnen TV/DTV
. Netstal TV

Niederurnen TV/DTV
Linthal TV

. Netstal TV
. Mollis TV/TnV

Hauptsponsoren

Glarner
Kantonalbank

Disziplin

Schleuderb.

Weit

Schleuderb.
Schleuderb.

Wurf

Schleuderb.

Kugel
Wurf
Weit

Schleuderb.

Kugel
Weit
Hoch
Kugel
Weit
Wurf
Weit
Kugel
Wurf
Weit
Wurf
Kugel
Weit
Weit
Weit
Weit
Wurf
Kugel
Weit
Kugel

Schleuderb.

glarnerSach
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Co-Sponsor

Leistung

50.34/35.54
5.81/4.67
50.35/34.22
47.53/34.43
37.36

45.97
12.69/8.32
34.85

5.48

44.91
12.11/8.02
5.12/4.29
1.28
12.14/8.00
4.08
45.09/36.70
5.24
11.46/8.42
49.08/34.19
5.12/4.08
50.19
10.60/9.27
5.04

3.84

3.83
4.90/4.12
48.18

10.77
5.18/3.63
10.92/6.30
33.75

Total

9.61
9.40
9.28
9.12
9.07
8.74
8.67
8.57
8.56
8.48
8.31
8.27
8.25
8.20
8.19
8.17
8.08
8.03
8.00
7.99
7.87
7.77
7.67
7.59
7.58
7.56
7.53
7.51
7.32
6.95
5.69
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GLARNER TURNVERBAND
Nationalturnen
Verein Disziplin Tu Ti Leistung Total
1. Reichenburg TV STH 4 41/35 9.75
2. Bilten NTR STS 2 2 8.73/8.62 9.67
3. Wagital DR STS 2 4 8.86/7.37 9.20
4. Bilten NTR STH 8 2 36/35.14/35/35 9.13
4. Bilten TV/IDTV STH 5 3 43.6/38/35 9.13
6. Netstal TV STH 6 38.2/31 9.03
7. Engi TV/TR STH 7 38.14 9.00
7. Mollis TV/TnV STH 4 42  9.00
9. Bilten TV/DTV STS 3 8.06/7.39 8.82
10. Linthal TV STH 4 1 31.5/33 8.28
11. Netstal TV STS 7 7.36 7.36
Rangliste Jugend
Verein Disziplin 1. Note 2. Note Total
1. Glarus a.S. TV Jugend OS GYB 9.20 9.20
2. Eschenbach STV Jugend SSB 8.61 8.83 8.83
3. Glarus a.S. TV Jugend US GYB 8.82 8.82
4. Kaltbrunn GETU SP 8.09 8.53 8.53
5. Eschenbach STV Kinder GK 8.26 8.29 8.29
6. Kaltbrunn GETU RE 8.00 824 8.24
7. Kaltbrunn GETU GK 7.98 813 8.3
8. Vilters TV Jugend TAE 7.82 7.82

Rangliste Gymnastik Einzel / zuZweit Jugend

Verein Total
1. Glarus a.S. TV, Nina Fischer / Sofie Kamm GYM zZw 9.34
1. Mollis TV/TnV, Ladina Hauser Gym Einz 9.34
3. Mollis TV/TnV, Anja Hauser Gym Einz 9.21
4. Glarus a.S. TV, Beatrice Burk Gym Einz 9.01
5. Glarus a.S. TV, Marina Magni / Leoni Walker GYM zZw 8.89
6. Glarus a.S. TV, Ella Kamm / Delja Luchsinger GYM zZw 8.86
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